04.02.232.

20/10
50

100

10
200/15
20

MeH1o
IIxko/bI Oyaymiero nepBoKJIACCHUKA
MOY COULI Nel umenn U.HeuaeBa
2023 rox

OyTepOpo C MacIOM IIOKOJIATHBIM
COCHCKa OTBapHas

rpeda oTBapHas

OTypel CBEXXKUH MOPIUOHHBIN

yall ¢ caxapom

xJ1e0 prkaHoU

11.02.23 2.

50
100/5
15
200
50

KOTJIETa U3 T'OBSIMHBI
POXKH OTBapHBIE CO CIMBOYHBIM MAaCJIOM
TIOMUJIOP CBEXXHUW MOPIIMOHHBIN
KO(EHHBII HAITUTOK Ha MOJIOKE
KpEH/IeJIb CaXapHbIi

18.02.23 2.

50

50
100/5
200
40

04.03.232.

30/30
200/5
100
200
20

11.03.23.

20/15
75
200/15/7

cajaT CO CBEKEU KaIlyCTon

PBIOHBII OUTOUEK

KapToQesIbHOE MIOPEe CO CIIMBOYHBIM MacioM
KHMCEJIb U3 KOHLIEHTpaTa

OyJiouKa JOMaIHsAsA

COCHCKa, 3alleYeHHAs B TECTE
Kallla SYHEBast MOJIOYHAS CO CIMBOYHBIM MaCiIOM
MaHJIapuH

KaKao HAIIUTOK Ha MOJIOKE

XJ1€0 MIIEHUYHBINA

OyTepOpo ¢ /K Konbacoi
3areKaHKa U3 TBOPOra CO CTYIIEHHBIM MOJIOKOM
Yaii ¢ caxapoM U JIMMOHOM

18.03.23 2.

30
100
40
30
150
25

caJsiaT U3 CBEXHUX MTOMHJIOP

OMJIET HaTYPATBHBINA CO CIMBOYHBIM MaCIOM
KOTJIeTa pyOJieHHas1, U3 (hUjIe MTUIIBI

XJIEO MIIEHNYHBINA

KOMIIOT U3 CBEXKHX SI0I0K

IIeYEHbE



25.03.23 2.

40
100
10
200
20
50

01.04.23 2.

20/10/5
200

40

20
200/15

08.04.232.

30

40
100/5
20
150

15.04.23 2.

100/10
100/15/7
50

20

22.04.23z.

30

50
100/5
20
250
50

KOTJIeTa U3 (hujie ITHLBI

pHUC OTBapHOU

3€JICHBIN TOPOLIEK MOPLUOHHBIN
KOMIIOT U3 CYXO(pPYKTOB

XJIe0 prKaHOM

IUTIOIIKA JIETCKasi C MaKOM

OyTepOpo ¢ ChipoM
Kallla 13 MIIeHa U prca
SO BapeHoe

xJ1€0 MIIEeHUYHBIA

yall ¢ caxapom

BUHETPET OBOIIHOMN

OUTOYEK apoBOH

KapTo(ebHOE MI0PE CO CIMBOYHBIM MacliOM
XJIe0 prKaHOM

KHCeJIb U3 KOHLIEHTpaTa

3aleKaHKa U3 TBOPOTa C MOPKOBBIO U CTYIIEHHBIM MOJIOKOM
Yaif ¢ caxapoM U JIUMOHOM

SI0JIOKO

MeYeHbe

caJjiaT U3 CBEXXHX OT'YpIIOB
OuUTOUEK PHIOHBIH

KapTodeabHOe MIOPE C MACTIOM CIIMBOYHBIM
xJ1ed prkaHoU

KO(eHHbII HallUTOK Ha MOJIOKE

MUPOXKOK C MTOBUATIOM



